
Halowy Mityng Mikołajkowy 
KIELCE, 10.12.2011 

 MĘŻCZYŹNI 
60 m M 
  FINAŁ A 14:16 
 1 OLSZOWY Dawid 1993-07-30 MKL Sparta Stalowa Wola PDK 7.23 PB 
 2 KALANDYK Hubert 1994-05-20 CWKS Resovia Rzeszów PDK 7.28 PB 
 3 GAJ Marek 1995-05-13 KB Witar Tarnobrzeg PDK 7.33 
 4 STEFAŃSKI Piotr 1994-04-28 KKL Kielce  7.54 
  FINAŁ B 14:00 
 1 KOŚCIÓŁEK Patryk 1995-05-20 CWKS Resovia Rzeszów PDK 7.50 
 2 KWIECIEŃ Wojciech 1994-04-06 CWKS Resovia Rzeszów PDK 7.56 PB 
 3 CHMIELNICKI Jakub 1994-01-10 UKS Trójka Sandomierz  7.61 
 Bieg 1/8 13:15 
 1 STEFANOWICZ Adrian 1994-03-31 LKS Stal Mielec PDK 7.63 PB 
 2 WOJNAR Marcin 1995-11-11 CWKS Resovia Rzeszów PDK 7.87 PB 
 3 MICIAK Filip 1997-01-01 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 8.02 
 Bieg 2/8 13:20 
 1 STEFAŃSKI Piotr 1994-04-28 KKL Kielce  7.47 PB q 
 2 GAWLE Marcin 1995-10-14 CWKS Resovia Rzeszów PDK 7.52 q 
 3 MODRZEJEWSKI Piotr 1994-10-18 KKL Kielce  7.68 
 RUTKA Patryk 1999-01-01 KKL Kielce  DQ 162p7 
 Bieg 3/8 13:22 
 1 KALANDYK Hubert 1994-05-20 CWKS Resovia Rzeszów PDK 7.34 PB q 
 2 KIDA Jakub 1997-02-12 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 7.68 PB 
 3 OPALUCH Kamil 1997-02-20 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 8.11 PB 
 4 KORZEŃ Łukasz 1997-01-01 LKS Stal Mielec PDK 8.30 
 Bieg 4/8 13:24 
 1 BOĆEK Artur 1996-09-14 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 7.59 PB 
 2 ŚWIDERSKI Bartłomiej 1995-07-11 KKL Kielce  7.74 
 3 GÓRNY Jakub 1998-06-01 CWKS Resovia Rzeszów PDK 8.71 
 4 KOPEĆ Mateusz 1996-11-23 CWKS Resovia Rzeszów PDK 9.36 
 Bieg 5/8 13:27 
 1 CHMIELNICKI Jakub 1994-01-10 UKS Trójka Sandomierz  7.54 PB q 
 2 FRANUS Kamil 1996-10-24 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 7.57 PB 
 3 HENDZEL Kamil 1995-03-10 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 7.92 
 Bieg 6/8 13:29 
 1 GAJ Marek 1995-05-13 KB Witar Tarnobrzeg PDK 7.32 =PB q 
 2 HAMIELEC Marcin 1997-04-30 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 7.74 PB 
 3 WARCHULSKI Marcin 1998-01-01 KKL Kielce  7.88 
 4 KUKURSKI Piotr 1997-05-23 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 7.91 
 Bieg 7/8 13:31 
 1 KOŚCIÓŁEK Patryk 1995-05-20 CWKS Resovia Rzeszów PDK 7.52 q 
 2 KWIECIEŃ Wojciech 1994-04-06 CWKS Resovia Rzeszów PDK 7.57 PB q 
 3 ŚWIDER Dawid 1994-10-29 CWKS Resovia Rzeszów PDK 7.74 PB 
 Bieg 8/8 13:34 
 1 OLSZOWY Dawid 1993-07-30 MKL Sparta Stalowa Wola PDK 7.35 PB q 
 2 CYNAR Kamil 1995-12-26 CWKS Resovia Rzeszów PDK 7.59 
 3 PITRUS Michał 1993-11-12 KS Komunalni Sanok PDK 7.84 
 4 BARYŁA Konrad 1997-07-19 KS Komunalni Sanok PDK 7.96 PB  
60 m ppł M (91.4/8.90)        12:15 
 1 PICHETA Adrian 1997-03-19 KKL Kielce  9.57 PB 
 2 KULIG Karol 1997-04-24 LKS Stal Mielec PDK 9.90 PB 
 3 KUKURSKI Piotr 1997-05-23 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 10.20 PB 
 4 OPALUCH Kamil 1997-02-20 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 11.02 PB 
60 m ppł M. (91.4)        12:22 
 1 CHMIELNICKI Jakub 1994-01-10 UKS Trójka Sandomierz  8.57 
 2 STEFAŃSKI Piotr 1994-04-28 KKL Kielce  8.74 
Pchnięcie kulą M (6kg)        13:00 
 1 RYBIAŁEK Jakub 1993-05-10 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 14.60 PB 
 2 GUŚCIORA Mateusz 1991-05-16 CWKS Resovia Rzeszów PDK 13.26 PB 
 3 MENDUŚ Krystian 1994-12-23 CWKS Resovia Rzeszów PDK 11.14 SB 
 4 ROHOW Andrzej 1993-03-30 CWKS Resovia Rzeszów PDK 11.04 SB 
 5 KOŹBIAŁ Marcin 1993-08-02 KKL Kielce  10.91 
 6 ZARYCHTA Michał 1993-03-21 KKL Kielce  10.90 
 7 KUBIK Jakub 1993-01-01 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 10.71 
 8 SMOGORZEWSKI Wojciech1994-04-23 CWKS Resovia Rzeszów PDK 10.01 SB 
 RYBIAŁEK Jakub 13.62 13.25 12.65 13.83 14.60 x 
 GUŚCIORA Mateusz 13.03 x x 13.26 x x 
 MENDUŚ Krystian x x 11.14 10.22 x 9.88 
 ROHOW Andrzej 10.50 10.83 11.04 10.95 10.95 x 
 KOŹBIAŁ Marcin x 10.01 10.13 x 10.91 x 
 ZARYCHTA Michał 10.33 10.45 x 10.41 10.90 x 



 KUBIK Jakub 10.61 x 9.72 10.71 9.97 10.05 
 SMOGORZEWSKI Wojciech 8.77 8.30 9.00 9.04 10.01 x 

Pchnięcie kulą M (5kg)        13:00 
 1 KORALEWICZ Piotr 1995-07-11 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 13.90 PB 
 2 KRÓL Artur 1996-02-16 CWKS Resovia Rzeszów PDK 13.31 
 3 LIS Paweł 1995-06-29 CWKS Resovia Rzeszów PDK 12.70 SB 
 4 WYWRÓT Karol 1995-09-05 CWKS Resovia Rzeszów PDK 11.72 SB 
 5 SOBIERAJ Dawid 1995-01-01 KKL Kielce  11.69 PB 
 6 BIELECKI Jakub 1995-04-23 CWKS Resovia Rzeszów PDK 11.58 SB 
 7 DEWERENDA Karol 1995-10-13 KKL Kielce  11.11 
 8 MODRZEJEWSKI Piotr 1994-10-18 KKL Kielce  10.68 
 9 ROK Tomasz 1995-03-22 KKL Kielce  10.10 
 10 PIETRASZEK Rafał 1995-08-21 KKL Kielce  8.95 PB 
 11 RAJCH Daniel 1995-04-04 KKL Kielce  7.46 PB 
 I II III IV V VI 
 KORALEWICZ Piotr 13.21 12.06 12.92 13.15 13.90 13.65 
 KRÓL Artur 11.11 12.42 12.69 13.00 13.31 12.88 
 LIS Paweł 12.40 10.88 12.70 12.64 12.37 x 
 WYWRÓT Karol 11.32 11.72 11.60 11.58 x 11.21 
 SOBIERAJ Dawid 10.21 11.05 11.52 x 11.53 11.69 
 BIELECKI Jakub 11.50 11.58 x 10.93 11.40 x 
 DEWERENDA Karol 9.36 9.91 9.48 10.30 11.11 11.03 
 MODRZEJEWSKI Piotr 10.68 x 9.98 x x x 
 ROK Tomasz 9.91 10.10 10.09 8.58 x x 
 PIETRASZEK Rafał 8.36 8.62 8.45 8.95 8.15 x 
 RAJCH Daniel x 7.46 x x 7.24 x 

Pchnięcie kulą M (5kg)        13:00 
 1 MATYJA Damian 1996-04-24 CWKS Resovia Rzeszów PDK 11.26 
 2 JANIK Michał 1997-04-28 KKL Kielce  8.41 
 I II III IV V VI 
 MATYJA Damian 10.16 10.29 10.16 x 11.26 10.80 
 JANIK Michał x x 8.41 8.13 x x 

Skok wzwyż M         14:15 
 1 PODSIADŁO Aleksander 1995-08-23 ULKS Gryf Rytwiany  1.90 
 2 SABAT Piotr 1993-02-13 MKL Sparta Stalowa Wola PDK 1.75 
 3 SAJDAK Grzegorz 1997-08-29 LKS Stal Mielec PDK 1.70 
 4 KULIG Karol 1997-04-24 LKS Stal Mielec PDK 1.65 =PB 
 5 WILK Wojciech 1997-06-06 MKL Sparta Stalowa Wola PDK 1.55 PB 
 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 193 
 PODSIADŁO Aleksander - - - - o o o o o xo xxx 
 SABAT Piotr - - o o xo o o xxx 
 SAJDAK Grzegorz o o o o o o xxx 
 KULIG Karol o xo o o xxo xxx 
 WILK Wojciech o o xo xxx 

Skok o tyczce M        15:20 
 1 SOBIERAJ Dawid 1995-01-01 KKL Kielce  3.40 PB 
 320 340 
 SOBIERAJ Dawid xo xxx 

Skok w dal M         14:05 
 1 GAJ Marek 1995-05-13 KB Witar Tarnobrzeg PDK 6.25 
 2 PĘCAK Kamil 1995-05-18 KKS Victoria Stalowa Wola PDK 6.09 
 3 KORZEŃ Radosław 1994-04-02 LKS Stal Mielec PDK 6.03 
 4 SABAT Piotr 1993-02-13 MKL Sparta Stalowa Wola PDK 5.89 
 5 GNATEK Michał 1996-09-09 CWKS Resovia Rzeszów PDK 5.85 
 6 LELAKOWSKI Kamil 1997-05-10 LKS Stal Mielec PDK 5.81 
 7 CYNAR Kamil 1995-12-26 CWKS Resovia Rzeszów PDK 5.65 
 8 STEFANOWICZ Adrian 1994-03-31 LKS Stal Mielec PDK 5.61 
 9 FRANUS Kamil 1996-10-24 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 5.46 
 10 ŚWIDER Dawid 1994-10-29 CWKS Resovia Rzeszów PDK 5.42 
 11 GAWLE Marcin 1995-10-14 CWKS Resovia Rzeszów PDK 5.33 
 12 WOJNAR Marcin 1995-11-11 CWKS Resovia Rzeszów PDK 5.32 
 13 HAMIELEC Marcin 1997-04-30 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 4.97 
 14 PICHETA Adrian 1997-03-19 KKL Kielce  4.89 
 15 KORZEŃ Łukasz 1997-01-01 LKS Stal Mielec PDK 4.86 
 16 KIDA Jakub 1997-02-12 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 4.56 
 17 HENDZEL Kamil 1995-03-10 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 4.34 
 BARYŁA Konrad 1997-07-19 KS Komunalni Sanok PDK NM 
 I II III IV V VI 
 GAJ Marek 6.25 6.16 6.06 6.04 x 6.17 
 PĘCAK Kamil x 6.09 x 5.83 x 6.05 
 KORZEŃ Radosław 5.94 5.98 6.03 x 5.92 6.01 
 SABAT Piotr x 5.73 5.89 x x x 
 GNATEK Michał 5.85 5.65 5.40 5.75 5.55 5.64 
 LELAKOWSKI Kamil 5.79 5.72 5.78 x 5.81 5.72 
 CYNAR Kamil 5.43 x 5.54 - x 5.65 
 STEFANOWICZ Adrian 5.45 5.58 5.58 5.13 5.61 x 



 FRANUS Kamil 5.46 - x 
 ŚWIDER Dawid 5.40 5.42 4.40 
 GAWLE Marcin 5.33 5.18 5.32 
 WOJNAR Marcin x 5.32 4.57 
 HAMIELEC Marcin 4.72 - 4.97 
 PICHETA Adrian 4.72 4.89 - 
 KORZEŃ Łukasz 4.67 - 4.86 
 KIDA Jakub 4.56 - - 
 HENDZEL Kamil 4.34 x x 
 BARYŁA Konrad x x x 

Trójskok M         15:30 
 1 KORZEŃ Radosław 1994-04-02 LKS Stal Mielec PDK 13.09 
 2 PĘCAK Kamil 1995-05-18 KKS Victoria Stalowa Wola PDK 12.96 PB 
 I II III IV V VI 
 KORZEŃ Radosław 12.34 12.41 12.93 x x 13.09 
 PĘCAK Kamil 12.16 12.64 12.96 - - - 

 KOBIETY 
60 m K 
  FINAŁ A 13:57 
 1 LAMPART Magdalena 1994-02-24 CWKS Resovia Rzeszów PDK 8.14 
 2 MAZUR Katarzyna 1995-09-17 CWKS Resovia Rzeszów PDK 8.18 
 3 KOZŁOWSKA Karolina 1997-01-09 KKL Kielce  8.22 
 4 MŁODAWSKA Karolina 1996-10-04 KKL Kielce  8.24 
  FINAŁ B 13:57 
 1 BIELEŃ Martyna 1996-08-11 KS Komunalni Sanok PDK 8.30 PB 
 2 KILIAN Justyna 1993-05-30 LKS Stal Mielec PDK 8.35 
 3 MŁYNARCZYK Martyna 1998-01-01 KKL Kielce  8.39 =PB 
 4 ŻMUDZIEJEWSKA Joanna1996-11-02 CWKS Resovia Rzeszów PDK 8.41 PB 
 Bieg 1/10 12:22 
 1 FAKA Angelika 1996-01-15 KS Komunalni Sanok PDK 8.59 
 2 ŚLEDZIONA Karolina 1998-01-17 CWKS Resovia Rzeszów PDK 8.60 
 3 SURA Karolina 1998-01-01 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 8.79 
 4 WARCHAŁOWSKA Karolina1997-03-03 KS Komunalni Sanok PDK 8.94 
 Bieg 2/10 12:45 
 1 BIELEŃ Martyna 1996-08-11 KS Komunalni Sanok PDK 8.34 PB q 
 2 CHRUSZCZ Agnieszka 1997-09-16 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 9.05 
 3 KOWALSKA Natalia 1998-08-14 ULKS Gryf Rytwiany  9.25 
 Bieg 3/10 12:48 
 1 KOZŁOWSKA Karolina 1997-01-09 KKL Kielce  8.18 PB q 
 2 ŻMUDZIEJEWSKA Joanna1996-11-02 CWKS Resovia Rzeszów PDK 8.42 PB q 
 3 PASTUŁA Kamila 1995-02-20 CWKS Resovia Rzeszów PDK 8.79 
 4 KRAWCZYK Patrycja 1997-02-03 KKL Kielce  8.86 
 Bieg 4/10 12:50 
 1 CUBER Karolina 1997-05-20 MKL Sparta Stalowa Wola PDK 8.48 PB 
 2 JABŁOŃSKA Izabela 2000-01-01 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 8.96 
 3 LELAKOWSKA Joanna 1996-04-11 LKS Stal Mielec PDK 9.05 PB 
 Bieg 5/10 12:52 
 1 MAZUR Katarzyna 1995-09-17 CWKS Resovia Rzeszów PDK 8.20 PB q 
 2 CUBER Agnieszka 1994-04-14 MKL Sparta Stalowa Wola PDK 8.54 
 3 KOBYLARZ Anna 1998-07-07 CWKS Resovia Rzeszów PDK 8.85 
 4 WIELIŃSKA Weronika 1999-01-01 KKL Kielce  9.07 
 Bieg 6/10 12:53 
 1 LAMPART Magdalena 1994-02-24 CWKS Resovia Rzeszów PDK 8.31 PB q 
 2 SEROKA Anna 1996-10-10 KKS Victoria Stalowa Wola PDK 8.86 
 3 SIECZKO Agnelika 1998-01-01 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 9.71 
 Bieg 7/10 12:56 
 1 RAJTER Sylwia 1996-01-01 KS Komunalni Sanok PDK 8.63 PB 
 2 GEFERT Karolina 1998-01-07 KS Komunalni Sanok PDK 8.76 
 3 BĄK Katarzyna 1998-01-01 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 9.01 
 Bieg 8/10 12:58 
 1 MŁODAWSKA Karolina 1996-10-04 KKL Kielce  8.29 q 
 2 TOMCZYK Agnieszka 1994-04-09 LKS Stal Mielec PDK 8.50 =SB 
 3 PIECHOTA Agata 1996-01-29 LKS Stal Mielec PDK 8.75 
 4 OLSZOWY Karolina 1996-04-06 MKL Sparta Stalowa Wola PDK 8.78 
 Bieg 9/10 13:01 
 1 MŁYNARCZYK Martyna 1998-01-01 KKL Kielce  8.39 PB q 
 2 KOPCZAK Kamila 1995-07-22 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 8.75 
 3 STRZELEC Justyna 1998-01-01 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 8.82 
 Bieg 10/10 13:03 
 1 KILIAN Justyna 1993-05-30 LKS Stal Mielec PDK 8.46 q 
 2 FAKA Paulina 1993-02-28 KS Komunalni Sanok PDK 8.64 
 3 RAJTER Marzena 1998-12-07 KS Komunalni Sanok PDK 8.85 
 4 GŁODOWSKA Gabriela 1998-11-19 CWKS Resovia Rzeszów PDK 9.17 
60 m ppł K (76.2/8.20)        12:32 



 1 ŚLEDZIONA Karolina 1998-01-17 CWKS Resovia Rzeszów PDK 10.08 PB 
 2 PASTUŁA Kinga 1998-02-07 CWKS Resovia Rzeszów PDK 10.70 
 3 SOKOŁOWSKA Alicja 1997-01-01 CWKS Resovia Rzeszów PDK 10.76 
 4 CUBER Karolina 1997-05-20 MKL Sparta Stalowa Wola PDK 10.77 
60 m ppł K (76.2)        12:32 
 1 RAJTER Sylwia 1996-01-01 KS Komunalni Sanok PDK 9.64 
 2 KOPCZAK Kamila 1995-07-22 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 9.64 
 3 ŻMUDZIEJEWSKA Joanna1996-11-02 CWKS Resovia Rzeszów PDK 9.76 
Pchnięcie kulą K (4kg)        13:00 
 1 KIDA Patrycja 1995-07-18 CWKS Resovia Rzeszów PDK 8.76 SB 
 2 PRUS Justyna 1994-01-01 KKL Kielce  8.18 
 3 KOWALSKA Karolina 1995-02-25 CWKS Resovia Rzeszów PDK 5.06 SB 
 I II III IV V VI 
 KIDA Patrycja x 8.76 x x 8.30 8.10 
 PRUS Justyna 7.82 7.66 7.78 7.74 x 8.18 
 KOWALSKA Karolina 5.06 4.72 x x 5.00 4.54 

Pchnięcie kulą K (3kg)        13:00 
 1 FURMANEK Katarzyna 1996-02-19 KKL Kielce  12.86 
 2 POTYRAK Ewelina 1997-01-01 UKS Trójka Sandomierz  10.60 
 3 GOLBA Ewelina 1997-03-25 LKS Stal Mielec PDK 9.80 SB 
 4 TORBA Karolina 1996-03-27 KKS Victoria Stalowa Wola PDK 9.14 
 5 GŁODOWSKA Agnieszka 1995-08-06 CWKS Resovia Rzeszów PDK 8.00 SB 
 6 GAWRYJOŁEK Dominika 1996-01-10 KKL Kielce  7.68 
 I II III IV V VI 
 FURMANEK Katarzyna 11.51 12.44 12.86 12.80 x x 
 POTYRAK Ewelina 10.32 9.90 9.73 9.28 10.60 10.01 
 GOLBA Ewelina 9.22 9.50 9.48 9.25 9.80 9.04 
 TORBA Karolina 8.70 8.82 8.74 9.14 8.73 8.08 
 GŁODOWSKA Agnieszka 8.00 7.48 x 7.50 7.40 7.17 
 GAWRYJOŁEK Dominika 7.48 7.28 7.20 7.67 x 7.68 

Skok wzwyż K         13:35 
 1 PASTUŁA Kinga 1998-02-07 CWKS Resovia Rzeszów PDK 1.50 SB 
 2 SOKOŁOWSKA Alicja 1997-01-01 CWKS Resovia Rzeszów PDK 1.45 PB 
 2 KAZIENKO Patrycja 1998-01-01 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 1.45 
 2 KLUK Dominika 1995-09-25 MKL Sparta Stalowa Wola PDK 1.45 =PB 
 2 SZYMONIK Marlena 1989-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola PDK 1.45 SB 
 2 KOCENIAK Katarzyna 1995-10-07 LKS Stal Mielec PDK 1.45 =PB 
 7 PRAŚKIEWICZ Klaudia 1997-03-22 KKL Kielce  1.35 
 7 LEW Kinga 1998-01-01 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 1.35 
 9 POWĘSKA Dagmara 1998-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola PDK 1.30 =SB 
 9 ZIĘBA Dominika 1997-05-06 KKS Victoria Stalowa Wola PDK 1.30 
 125 130 135 140 145 150 153 
 PASTUŁA Kinga o o o o o o xxx 
 SOKOŁOWSKA Alicja o o o o o xxx 
 KLUK Dominika - o o o o xxx 
 KOCENIAK Katarzyna - o o o o xxx 
 SZYMONIK Marlena o o o o o xxx 
 KAZIENKO Patrycja - - o o o xxx 
 PRAŚKIEWICZ Klaudia - o xo xxx 
 LEW Kinga - o xo xxx 
 ZIĘBA Dominika o o xxx 
 POWĘSKA Dagmara o o xxx 

Skok o tyczce K         15:00 
 1 ODO Patrycja 1997-02-05 KKL Kielce  2.60 SB 
 2 BARAN Aleksandra 1997-07-18 KKL Kielce  2.40 PB 
 3 PRAŚKIEWICZ Klaudia 1997-03-22 KKL Kielce  2.20 
 220 240 250 260 281 
 ODO Patrycja - xxo - xxo xxx 
 BARAN Aleksandra o xxo xxx 
 PRAŚKIEWICZ Klaudia o xxx 

Skok w dal K         15:10 
 1 FAKA Angelika 1996-01-15 KS Komunalni Sanok PDK 4.99 
 2 FAKA Paulina 1993-02-28 KS Komunalni Sanok PDK 4.93 
 3 SEROKA Anna 1996-10-10 KKS Victoria Stalowa Wola PDK 4.78 
 4 LELAKOWSKA Joanna 1996-04-11 LKS Stal Mielec PDK 4.65 
 5 CUBER Agnieszka 1994-04-14 MKL Sparta Stalowa Wola PDK 4.65 
 6 PASTUŁA Kamila 1995-02-20 CWKS Resovia Rzeszów PDK 4.63 
 7 MŁYNARCZYK Martyna 1998-01-01 KKL Kielce  4.54 
 8 BIELEŃ Martyna 1996-08-11 KS Komunalni Sanok PDK 4.48 
 9 MŁODAWSKA Karolina 1996-10-04 KKL Kielce  4.37 
 10 KOZŁOWSKA Karolina 1997-01-09 KKL Kielce  4.42 
 11 WARCHAŁOWSKA Karolina1997-03-03 KS Komunalni Sanok PDK 4.15 
 12 GEFERT Karolina 1998-01-07 KS Komunalni Sanok PDK 4.12 
 13 STRZELEC Justyna 1998-01-01 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 4.04 
 14 POWĘSKA Dagmara 1998-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola PDK 3.99 



 15 RAJTER Marzena 1998-12-07 KS Komunalni Sanok PDK 3.99 
 16 KOCENIAK Katarzyna 1995-10-07 LKS Stal Mielec PDK 3.96 PK 
 17 JABŁOŃSKA Izabela 2000-01-01 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 3.86 
 18 SZYMONIK Marlena 1989-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola PDK 3.85 
 19 BĄK Katarzyna 1998-01-01 UKS Tempo 5 Przemyśl PDK 3.64 
 20 KRAWCZYK Patrycja 1997-02-03 KKL Kielce  3.61 
 I II III IV V VI 
 FAKA Angelika x 4.79 4.69 4.49 4.93 4.99 
 FAKA Paulina x x 4.76 4.57 4.93 x 
 SEROKA Anna 4.11 x 4.39 4.75 x 4.78 
 LELAKOWSKA Joanna 4.30 4.30 4.59 4.52 4.65 x 
 CUBER Agnieszka 4.65 4.34 4.06 - - - 
 PASTUŁA Kamila 4.59 4.38 4.44 4.57 4.63 x 
 MŁYNARCZYK Martyna x 4.38 4.54 - - - 
 BIELEŃ Martyna 4.48 4.34 4.32 4.23 x x 
 MŁODAWSKA Karolina 4.37 4.20 4.10 
 KOZŁOWSKA Karolina 4.42 4.16 4.34 
 WARCHAŁOWSKA Karolina x 4.16 3.91 
 GEFERT Karolina 3.67 3.83 4.12 
 STRZELEC Justyna x 3.97 4.04 
 POWĘSKA Dagmara 3.98 3.99 3.35 
 RAJTER Marzena x 3.99 3.57 
 KOCENIAK Katarzyna x x 3.96 
 JABŁOŃSKA Izabela 3.86 3.80 3.37 
 SZYMONIK Marlena x x 3.85 
 BĄK Katarzyna 3.64 3.11 3.51 
 KRAWCZYK Patrycja x x 3.61 

Trójskok K         15:30 
 1 MAZUR Katarzyna 1995-09-17 CWKS Resovia Rzeszów PDK 10.92 
 2 LELAKOWSKA Joanna 1996-04-11 LKS Stal Mielec PDK 9.64 
 I II III IV V VI 
 MAZUR Katarzyna 10.92 10.86 9.58 10.63 - - 
 LELAKOWSKA Joanna 9.39 9.31 x x 9.54 9.64 


